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Název veřejné zakázky Revitalizace veřejného prostranství panelového sídliště Březiny IV. 
etapa a DC007300 Děčín, Za Sadem - rekonstrukce vodovodu 

Druh zakázky stavební práce 

Datum zahájení řízení 06.02.2020 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 Č. 7 ze dne 09.03.2020 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Dotaz 1:  

Ve výkresu situace - část 1 SO 101 je uvedena betonová žlabovka š. 200 mm, délka 92,0 m. V soupisu 

prací k ocenění tato položka uvedena není. Doplní zadavatel soupis prací o tuto položku ? 

Odpověď: 

Položkový soupis prací SO 101.1 byl doplněn o položky týkající se betonové žlabovky (p.č. 65,66).  

 

Dotaz 2 : 

Dodavatel nepovažuje vysvětlení ZD číslo 5 za dostatečné. Zadavatel zejména neodpověděl, zda po 

dobu realizace bude umožněn přístup z Českolipské ulice. Tento údaj je pro ocenění nabídky důležitý 

jak z hlediska dopravních vzdáleností tak plánování postupu výstavby. Může zadavatel upřesnit svoji 

odpověď. 

Odpověď: 

V současné době nelze přesně upřesnit termíny kdy budou prováděny práce v místě napojení naší stavby 

na ul. Českolipskou. 

 

Dotaz 3 : 

Dotaz k výkazu výměr "etapa III-uprava_26_02_2020, list VON, tento výkaz výměr obsahuje značné 

množství vedlejších nákladů, které dle názoru dodavatele nesouvisí s předmětem díla části III. etapa 

nebo jsou pro rozsah III. etapy nepřiměřené. Např. položka 1 vytyčení trasy inženýrských sítí v délce 8 

km (pro parkoviště rozsahu 250 m2 a VO v rozsahu 3 sloupů.) nebo položka 23 zkoušky zatěžovací v 

rozsahu 12 ks. Některé další položky mají výměru 0. Náklady dalších položek je dle názoru dodavatele 

zbytečné stanovovat samostatně pro toto parkoviště a mohly být zahrnuty do vedlejších nákladů celé 

stavby ( např. náklady na stavební buňky, náklady na provoz a údržbu staveniště, informační tabule na 

staveništi, doprava pracovníků. 

Celkově se jeví, že nebyla provedena koordinace výkazu výměr III. a IV. etapy, které zpracovali různí 

projektanti. 

Neuvažuje zadavatel o sjednocení VON pro celou stavbu? 

 
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj 
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace  
a je zde přístupná zadávací dokumentace 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/
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Potvrdí zadavatel, že není nutné oceňovat položky s množstvím MJ = 0,000 ? Je nutné dodržet 

poznámky pod položkami, které určují % ze ZRN nebo počet Nh ? Můžete vysvětlit poznámku pod 

položkami "dle Uniky čl. 2.4.2 - náročné práce"? 

Odpověď: 

Došlo k úpravě výkazu výměr VON u pol. poř. č. 9 Dokumentace skutečného provedení stavby k úpravě 

měrné jednotky na 1 kpl. Jinak účastník nebude oceňovat položky u nichž je m.j. 0,00. Ostatní položky 

budou oceněny a v průběhu provádění stavebních prací budou propláceny skutečně provedené práce 

tak jak je uvedeno v návrhu SoD. 

 

 

Zadavatel zveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace a zároveň prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 12.03.2020 do 14,00 hodin. 


